
123.323,25 €
124.048,69 €
101.550,00 €
119.895,00 €

122.249,61 €

123.000,00 €
123.468,34 €

124.629,00 €

122.525,28 €
127.675,00 €
117.229,63 €
123.224,97 €
124.048,68 €
122.162,56 €

VALOR ESTIMAT DE 
CONTRACTE: 200.086,18 €

ESTEYCO, SAP

165.086,18 €

Expedients: 235.1215.116

Oferta econòmica 
(IVA exclòs)

UTE INGENIEROS EMETRES, SLP - GECSA INGENIERIA Y OBRAS, SA

AYESA ENGINYERIA I SERVEIS, SA
PAYMACOTAS, SL
IDOM INGENIERIA Y CONSULTORIA, SAU
AUDINGINTRAESA, SA
BAC ENGINEERING CONSULTANCY GROUP, SL

EUROCONSULT CATALUNYA, SA
INGENIEROS ASOCIADOS, S.A.
ZETA INGENIEROS DE CAMINOS CONSULTORES ASOCIADOS, S.L.L.
UTE SERVEIS INTEGRALS D'ENGINYERIAI ARQUITECTURA SIENA, SL - 
ENGINYERIA INALBA, SL - VALERI CONSULTORS ARQUITECTURA 
ENGINYERIA URBANISME, SLP
UTE EPTISA ENGINYERIA I SERVEIS, SAU - AQUACIVIL, SL
GPO INGENIERÍA Y ARQUITECTURA, SLU
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FULL D'OBERTURA D'OFERTES ECONÒMIQUES

Serveis per a la redacció del Projecte Executiu de reforma de l'avinguda Diagonal, en els àmbits dels 
passsejos, calçades, laterals i voreres (Tram Passeig de Gràcia - Passeig de Sant Joan)

num

1
2

PRESSUPOST LICITACIÓ:

Empresa

IDP INGENIERÍA Y ARQUITECTURA IBERIA, SL
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